ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDICILÂDIA

PODER LEGISLATIVO

“CAPITAL NACIONAL DO CACAU”

CNPJ: 14.136.212/0001-05

TRAV. CASSANDRO SILVÉRIO S/Nº, CEP: 68.145-000 –  FONE/FAX: (0**93) 3531-1163. E-mail:

cmm.cmm@hotmail.com; www.medicilandia.pa.leg.br

PORTARIA Nº 049/2019   DE AGOSTO DE 2019.

O vereador RUSBIMARIO QUEIROZ

SILVA, presidente da Câmara Municipal de

Medicilândia, no uso de suas atribuições

legais e regimentais;

RESOLVE:

      Art. 1º - Designar o vereador Fredson de Almeida Lopes, para viajar até a Capital do

Estado, Belém-PARÁ, para tratar de assuntos de relevância da municipalidade na Companhia de

Habitação do Estado do Pará – COHAB/PA, Gabinete da Deputada Dr. Heloísa (ALEPA) e

participar de um Seminário Municipal de ACS E ACE na Cidade de Castanhal, nos dias 21, 22  e

23 de Agosto do corrente ano, conforme a Resolução de n° 002/2016, que dispõe sobre as diárias

dos Vereadores da Câmara Municipal de Medicilândia.

     Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                    GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MEDICILÂNDIA – PA, AOS 20 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2019.

RUSBIMARIO QUEIROZ SILVA

PRESIDENTE - CMM

mailto:cmm.cmm@hotmail.com
http://www.medicilandia.pa.leg.br/

		2019-10-01T16:15:17-0300
	RUSBIMARIO QUEIROZ SILVA:20507160282